
UCHWAŁA NR XVII/125/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506; 1309, 1696, 1815) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Morawicy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2019 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe na 2019 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje celowe na 2019 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60078

6330

756

75621

0020

801

80101

0950

80148

0670

- 60 698,53

Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
70 000,00

Szkoły podstawowe 3 864,44

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 864,44

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 146 385,03

Oświata i wychowanie 73 864,44

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

146 385,03

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 146 385,03

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 280 948,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 280 948,00

Treść Kwota

Transport i łączność - 280 948,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/125/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dn. 28.11.2019 r.

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

30 000,00

01095 30 000,00

30 000,00

-272 385,00

60004 6 615,00

6 615,00

60014 33 000,00

33 000,00

60016 160 000,00

160 000,00

60078 -472 000,00

-472 000,00

5 400,00

75412 5 400,00

5 400,00

350,00

-500,00

-110,00

13 260,00

-13 000,00

-100 000,00

75702 -100 000,00

-100 000,00

63 864,44

80101 -6 135,56

-10 000,00

3 864,44

80148 70 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

4430 Różne opłaty i składki

757 Obsługa długu publicznego

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Ochotnicze straże pożarne

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4300 Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/125/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dn. 28.11.2019 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 1



70 000,00

215 700,00

85202 162 000,00

150 000,00

12 000,00

85215 1 600,00

1 600,00

85219 12 900,00

12 900,00

85228 39 200,00

17 000,00

4 000,00

17 000,00

1 200,00

23 095,00

85401 10 000,00

10 000,00

85415 13 095,00

13 095,00

-32 182,97

85503 5 000,00

5 000,00

85504 -41 500,00

-40 000,00

-3 000,00

500,00

1 000,00

85505 21 517,03

7 000,00

2 000,00

517,03

6 000,00

6 000,00

-200,00

200,00

85508 -17 200,00

-17 200,00

3 000,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rodziny zastępcze

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4217
Zakup materiałów i wyposażenia

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4410 Podróże służbowe krajowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4220 Zakup środków żywności

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 2



92109 3 000,00

3 000,00

2 810,00

92601 2 810,00

2 810,00

92605 0,00

10 000,00

-10 000,00

-60 698,53

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 3



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane 

na 

realizację 

zadania  

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01095

Wyłapywanie, przejęcie  i 

zapewnienie opieki 

bezdomnym psom z terenu 

gminy Morawica  (2017-2019)

464 928,00 210 000,00 210 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 710 71004

Opracowanie panów 

zagospodarowania 

przestrzennego (2010-2019)

361 161,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

3 801 80195
Cyfrowa szkoła w Morawicy 

(2018-2019)
523 481,61 189 280,78 13 376,49

A.      

B.

C.

D. 

15.015,61

160 888,68
ZPO 

Morawica

4 855 85505

Zwiększenie liczby miejsc w 

Samorządowym Żłobku w 

Bilczy szansą na pracę dla 

rodziców (2018-2020)

1 414 325,84 667 669,03 150 500,00 517 169,03
Urząd Miasta                         

i Gminy 

5 855 85505
Samorządowy żłobek w 

Morawicy (2019-2022)
2 498 328,00 0,00 0,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

6 900 90002
Odbiór odpadów komunalnych 

(2014-2020)
4 765 066,44 986 906,68 986 906,68

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Wydatki bieżące

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub  

koordynując

a program

rok budżetowy  

2019 (7+8+10+11)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/125/19

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 28.11.2019 r.

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2019  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Strona 1

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 1



10 027 290,89 2 153 856,49 1 460 783,17 0,00

A.      

B.

C.

D. 

 15.015,61 

678 057,71

7 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Dębska Wola 

(2016-2019)

39 959,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 39 959,00 30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

8 600 60016
Chodnik przy ulicy Jana  Pawła 

II w Bilczy  (2013-2019)
445 844,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

9 600 60016

Przebudowa ul.Ściegiennego i 

Wspólnej w Brzezianch /2018-

2019/

439 206,44 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

10 600 60016
Budowa ulicy Diamentowej w 

Morawicy (2014-2019)
500 971,70 475 400,00 238 400,00

A.      

B.

C.

D. 

237 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

11 600 60016
Przebudowa ulicy Wspólnej w 

Morawicy (2018-2019)
155 500,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

12 600 60016

Budowa łącznika ulicy Szkolnej 

z ul.ks.Stanisława Korneckiego 

w Morawicy /2018-2019/

32 000,20 32 000,20 32 000,20

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

13 600 60016
Przebudowa ulicy Zastawie w 

Obicach (2018-2019)
254 900,00 245 921,00 245 921,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

14 600 60016
Przebudowa ulicy Polnej w 

Piasecznej Górce /2017-2020/
55 000,00 0,00 0,00

A.  

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Strona 2

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 2



15 600 60016

Budowa drogi gminnej do 

terenów przemysłowych w 

Dębskiej Woli (2019-2020)

3 000 000,00 1 500 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

1 500 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

16 600 60016

Przebudowa drogi w terenach 

przemysłowych w Woli 

Morawickiej (2019-2020)

1 500 000,00 1 200 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

1 200 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

17 600 60016

Budowa ulic Alabastrowej, 

Ametystowej i Szafirowej w 

Bilczy (2019-2020)

2 140 000,00 1 712 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

1 712 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

18 600 60016
Przebudowa ul. Zakładowej w 

Woli Morawickiej (2019-2020)
817 000,00 408 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

408 500,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

19 600 60016
Przebudowa ul. Wiosennej w 

Bilczy (2019-2020)
1 500 000,00 750 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

750 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

20 600 60016
Przebudowa ul. Skalnej i 

Szkolnej w Bilczy (2019-2020)
565 000,00 452 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

452 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

21 600 60016
Przebudowa ul. Zastawie w 

Obicach (2019-2020)
565 000,00 282 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

282 500,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

22 600 60016
Budowa ulicy Diamentowej w 

Morawicy (2019-2020)
965 000,00 482 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

482 500,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

23 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

Nida Lurowizna (2019-2020)
850 000,00 425 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

425 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

24 600 60016
Przebudowa ul. Stara Wieś w 

Radomicach (2019-2020)
1 500 000,00 750 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

750 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

25 600 60016

Przebudowa ul. Ściegiennego i 

ul. Wspólnej w Brzezinach 

(2019-2020)

600 000,00 300 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

300 000,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 3

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 3



26 600 60078

Przebudowa ul.Lipie w 

Brudzowie  od km 0+000 do 

km 0+350 odcinek 350m

236 137,50 231 894,00 53 769,00

A.      

B.

C.

D. 

178 125,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

27 600 60078

Przebudowa ul. Dolomitowa w 

Brzezinach od km 0+000 do 

km 0+400 odcinek 400 m 

/2018-2019/

421 379,00 414 000,00 212 738,00

A.      

B.

C.

D. 

201 262,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 600 16 542 938,84 10 061 715,20 1 182 828,20 0,00

A.      

B.

C.

D. 

8 878 887,00

0,00

28 750 75095
Rozbudowa i przebudowa 

oficyny w parku w Morawicy 

/2018-2019/

248 585,00 248 585,00 248 585,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy 

29 750 75095

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy Morawica i Gminy 

Sobków (2018-2021)

2 694 124,00 11 223,00 1 683,00

A.      

B.

C.

D. 

9 540,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 750 2 942 709,00 259 808,00 250 268,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

9 540,00

30 754 75412
Budowa remizy OSP Bilcza 

/projekt/ (2019-2020)
100 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

31 754 75478

Zakup specjalistycznego 

sprzętu ratowniczego dla OSP 

Morawica /2018-2020/

915 484,70 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 754 1 015 484,70 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

32 801 80101

Termomodernizacja budynku 

Zespołu Placówek 

Oświatowych w Morawicy 

(2019-2020)

1 900 000,00 500 000,00 392 163,00

A.      

B.

C.

D. 

25 297,00

82 540,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 4

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 4



33 801 80101

Rozbudowa infrastruktury 

sportowej i doposażenie 

pracowni dydaktycznych w 

Szkole Podstawowej w Bilczy 

(2019-2020)

1 450 000,00 450 000,00 247 500,00

A.      

B.

C.

D. 

45 000,00

157 500,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

34 801 80101
Budowa  szkoły w Woli 

Morawickiej (2015-2019)
9 490 175,00 9 086 588,28 3 862 368,09 2 618 345,00

A.      

B.

C.

D. 

2 605 875,19
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.801 12 840 175,00 10 036 588,28 4 502 031,09 2 618 345

A.      

B.

C.

D. 

70 297,00

2 845 915,19

35 852 85295

Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalne w Brudzowie (2019-

2023)

70 000,00 0,00 0,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem dz. 85295 70 000,00 0,00 0,00

36 855 85505
Samorządowy żłobek w 

Morawicy (2019-2022)
470 300,00 0,00 0,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

37 855 85505
Budowa żłobka w Morawicy 

(2019-2020)
3 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 855 3 570 300,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

38 900 90001

Modernizacja sieci  wodno-

kanalizacyjnej wraz z 

modernizacją oczyszczalni 

ścieków w Gminie Morawica 

(2016-2019)

5 414 889,86 5 320 610,50 2 054 091,51

A.      

B.

C.

D. 
3 266 518,99

Urząd Miasta                         

i Gminy 

39 900 90001

Uporządkowanie  gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie 

Morawica  -  część  V (2017-

2019)

2 898 002,41 2 299 611,85 1 110 367,31

A.      

B.

C.

D. 

1 189 244,54
Urząd Miasta                         

i Gminy 

Strona 5

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 5



40 900 90001

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej przy ul. Bażantowej 

w Bilczy (2019-2020)

600 019,28 220 969,28 0,00

A.      

B.

C.

D. 

 

  

220 969,28

Urząd Miasta                         

i Gminy 

41 900 90001

Rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 

(2019-2020)

1 046 987,00 921 987,00 597 790,00

A.      

B.

C.

D. 324 197,00

Urząd Miasta                         

i Gminy 

42 900 90005

Instalacji odnawilanych źródeł 

energii dla mieszkańców 

Miasta i Gminy Morawica 

(2017-2019)

5 431 316,00 5 431 316,00

A.      

B.

C.

D. 
2 473 796,00

2 957 520,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

43 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Morawica - etap II (2020-2021)

1 330 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 16 721 214,55 14 194 494,63 3 762 248,82 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 3 018 962,28

7 413 283,53

44 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Brudzowie (2017-2019)
65 761,03 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy  FS

45 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Zaborzu /2018-2019/
33 463,72 17 319,63 17 319,63

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy FS 

17.319,63

46 921 92118

Rozbudowa budynku Ośrodka 

Tradycji Garncarstwa w Chałupkach 

wraz z zagospodarowaniem terenu 

wokół budynku (2017-2019)

557 895,40 251 847,39 144 770,66

A.      

B.

C.

D. 

6 692,30

100 384,43
Urząd Miasta                         

i Gminy 

47 921 92195
Budowa sceny w parku w 

Morawicy (2017-2019)
221 441,23 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 921 878 561,38 489 167,02 382 090,29

A.      

B.

C.

D. 

6 692,30

100 384,43

Strona 6

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 6



48 926 92601
Budowa zbiornika retencyjnego 

w Bilczy (2014-2019)
1 211 785,17 270 000,00 270 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

49 926 92601

Zakup i montaż klimatyzatorów 

do Hali Sportowej w Bilczy 

(2018-2019)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 1 241 785,17 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

A 8 955 876,30

B

C

D 3 018 962,28

1 900 90005

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

do powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie 

Miasta i Gminy Morawica (2015-

2019)

937 533,00 310 000,00 310 000,00
Urząd Miasta                         

i Gminy 

2 921 92116

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Morawicy na 

realizację projketu "Rozwój 

elektronicznych usług publicznych 

na terenie Gminy Kije, Miasta i 

Gminy Morawica i Gminy Sobków" 

/2018-2019/

50 988,00 50 988,00 50 988,00

Miejsko-

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Morawicy

wydatki majątkowe- dotacje 988 521,00 360 988,00 360 988,00 0,00

A 8 970 891,91

B

C

D 3 018 962,28

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

0,00 11 047 180,86

10 509 466,40 2 618 345,00 0,00 10 369 123,15

OGÓŁEM 66 808 939,53 37 986 617,62 12 331 237,57 2 618 345,00

razem wydatki majątkowe 55 793 127,64 35 471 773,13

Strona 7

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa odcinka sieci wodociagowej 

w Radomicach ul. Żytnia
184 000,00 184 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 010 184 000,00 184 000,00

2 600 60004 Wiaty przystankowe 28 000,00 28 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

3 600 60013
Budowa chodników przy drogach 

wojewódzkich
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

4 600 60014
Zaprojektowanie chodnika przy 

drodze powiatowej nr 0382T 

prowadzącej przez Kawczyn

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

5 600 60016
Budowa drogi w terenach 

przemysłowych
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

6 600 60016
Budowa dalszego odcinka ul. 

Brzozowej w Bieleckich Młynach 

/projekt/

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

7 600 60016
Budowa chodnika wzdłuz 

ul.Spacerowej  w Bieleckich 

Młynach /projekt/

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

8 600 60016
Budowa chodnika przy ulicy 

Słonecznej i Bukowej w Bilczy - 

projekt

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy  FS

9 600 60016
Przebudowa ul.Podmiejskiej w 

Bilczy odc. od km 0+000 do km 

1+290  odcinek 1290 m/projekt/

25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

środki 

wymieni

one w 

art.. 5 

ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok 

budżetowy 

2019             

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  kredyty 

i pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVII/125/19

Rady Miejskiej w  Morawicy

z dnia 28.11.2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 1



10 600 60016 Przebudowa ul.Skalnej w Bilczy 432 986,00 216 493,00 A 216 493,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

11 600 60016

Budowa chodnika od skrzyżowania 

ul.Prostej z ul. Św.Krzysztofa w 

Radomicach w kierunku przystanku 

autobusowego

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

12 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na 

ul.Błękitnej w Brzezinach /projekt/
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

13 600 60016
Budowa chodnika wzdłuż 

ul.Przemysłowej  w Brzezinach 

/projekt/

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

14 600 60016
Przebudowa dróg na os.Za Torami 

w Brzezinach /projekt/
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy FS 6000

15 600 60016
Przebudowa ul. Ceramicznej w 

Chałupkach
992 047,00 496 024,00 A 496 023,00

Urząd Miasta i 

Gminy  FS 

7.591,47

16 600 60016
Przebudowa dróg w ciągu ulic 

Bocznej i Leśnej w Chmielowicach
3 690,00 3 690,00

Urząd Miasta i 

Gminy  FS 3690

17 600 60016
Budowa drogi przy OSP w Dębskiej 

Woli /projekt/
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

18 600 60016
Wykonanie projektu chodnika 

ul.Słoneczna - brakujacy element
3 000,00 3 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy  fs

19 600 60016
Przebudowa ulicy Ściegiennego w 

Morawicy
49 000,00 49 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

20 600 60016
Wykonanie projektu poszerzenia 

ulicy Niebieskiej w Morawicy 

/projekt/

7 257,00 7 257,00
Urząd Miasta i 

Gminy  fs

21 600 60016
Budowa drogi gminnej  ul. Skalista w 

Obicach- projekt
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

22 600 60016
Budowa drogi gminnej  ul. Krótka w 

Obicach- projekt
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

23 600 60016
Droga ul.Radosna w Piasecznej 

Górce /projekt/
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

24 600 60016
Budowa chodnika przy ul.Wapiennej 

w Woli Morawickiej - projekt
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 2



25 600 60016
Przebudowa ulicy Zalipie w 

miejscowości Brudzów
109 500,00 109 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy fs PG

26 600 60016
Modernizacja nawierzchni drogi 

gminnej wzdłuż msc.Podwole - 

wymiana nawierzchni /projekt/

12 000,00 12 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

27 600 60016
Przebudowa ulicy Stara Wieś w 

Radomicach- opracowanie 

dokumentacji technicznej

7 000,00 7 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

28 600 60016
Budowa ul.Zakładowej w Woli 

Morawickiej
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

29 600 60016
Budowa ul.Jasnej i Miłej w Woli 

Morawickiej / projekt/
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

30 600 60016
Budowa odcinka drogi gminnej Nida 

Łaziska-Nida Lurowizna /projekt/
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

31 600 60016
Przebudwo drogi Zbrza-Nowa Wieś 

/projekt/
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

32 600 60016
Budowa ul.Polnej w Zaborzu 

/projekt/
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

33 600 60016
Przebudowa drogi Zbrza od km 

0+000 do km 0+740  odcinek 740 m 

/projekt/

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

34 600 60016
Przebudowa drogi Drochów Dolny 

Drochów Górny od km 0+000 do km 

0+570  odcinek 570 m /projekt/

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

35 600 60016
Przebudowa ul.Leśnej w Brzezinach 

odc. od km 0+000 do km 0+800  

odcinek 800 m/projekt/

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

36 600 60016
Przebudowa ul.Słonecznej w 

Brzezinach odc. od km 0+000 do km 

0+750  odcinek 750 m /projekt/

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

37 600 60016
Przebudowa ul.Hoża w Brzezinach 

odc. od km 0+000 do km 0+430  

odcinek 430 m /projekt/

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 3



38 600 60016
Opracowanie dokumentacji 

technicznej odwodnienia ulicy 

Wrzosowej w miejscowości Brzeziny

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

39 600 60017
Budowa dróg w Bilczy ul. 

Alabastrowa, Ametystowa i 

szafirowa /projekt/

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

40 600 60017
Odwodnienie ulicy Liliowej w Bilczy-

projekt
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

41 600 60017

Budowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Kuby Młyny, odcinek o długości 

500m

27 000,00 15 000,00 B 12 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

42 600 60078
Przebudowa ul. Pogodna w Bilczy 

od 0+000 do 0+070 oraz od km 

0+700 do km 0+920 odcinek 290 m

716 290,00 114 603,00 100 000,00 A 501 687,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

43 600 60078
Przebudowa ul.Kameralna w 

Dyminach od km 0+000 do km 

0+275  odcinek 275 m

448 000,00 135 000,00 49 000,00 A 264 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

44 600 60078
Przebudowa ul.Dąbrowa w 

Brzezinach od km 0+000 do km 

0+430  odcinek 430 m

470 988,00 60 710,00 88 000,00 A 322 278,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

45 600 60078
Przebudowa ul. Zgody w Brzezinach 

od km 0+000 do km 0+460  odcinek 

460 m 

550 000,00 217 242,00 A 332 758,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

46 600 60078
Przebudowa ul.Wrzosowa w 

Brzezinach od km 0+000 do km 

0+750  odcinek 750 m

519 777,00 136 946,00 A 382 831,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

47 600 60078
Przebudowa ul.Leśna w Zaborzu od 

km 0+000 do km 0+550  odcinek 

550 m

394 932,00 82 348,00 A 312 584,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

48 600 60078
Przebudowa ul.Zacisze w m Dyminy 

od km 0+000 do km 0+335  odcinek 

335 m

613 997,00 143 989,00 50 000,00 A 420 008,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 4



49 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej o nr 

działki nr 278 w Obicach ul. Krótka 

od km 0+000 do km 0+175

250 000,00 50 000,00 A 200 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

50 600 60078
Przebudowa ul. Świerkowa i ul. 

Malinowa w Chałupkach od km 

0+000 do km 1+010 odcinek 1010 m

600 000,00 36 897,00 113 000,00 A 450 103,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

A 3 898 765,00

B 12 000,00

51 700 70005
Zakup  gruntów - przepompownie 

ścieków
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

52 700 70005
Kupno działki w Brzezinach pod 

przepompownie ścieków
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

53 700 70005 Kupno działki w Morawicy 71 340,00 71 340,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

54 700 70005
Kupno działki w Woli Morawickiej z 

przeznaczeniem pod drogę
6 600,00 6 600,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 700 107 940,00 107 940,00

55 750 75022
Zakup, montaż i wdrożenie 

sytemu"e-Sesja"
36 100,00 36 100,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

56 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

programów użytkowych 
52 667,00 52 667,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

57 750 75023 Zakup wyposażenia Sali ślubów 10 128,00 10 128,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

58 750 75023
Budowa instalacji nawadniającej 

trawniki przed Centrum Kultury-etap 

II

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

59 750 75023
Wykonanie ogrodzenia i nawierzchni 

z kostki brukowej przy budynku 

biurowym w Morawicy ul. Kielecka 9

180 000,00 180 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

60 750 75023
Zakup wyposażenia na potrzeby 

Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy
5 400,00 5 400,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 750 294 295,00 294 295,00

61 754 75412
Zakup garażu blaszanego dla OSP 

Nida
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

400 000,00Razem  Dz. 600 6 661 464,00 2 350 699,00

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 5



62 754 75412
Wykonanie pomieszczenia 

magazynowego na sprzęt OSP 

Obice

10 064,20 10 064,20
Urząd Miasta i 

Gminy fs

63 754 75412
Zakup drabiny pożarniczej 

przenośnej nasadkowej dla OSP 

Chałupki

3 800,00 3 800,00
Urząd Miasta i 

Gminy

64 754 75412
Modernizacja pomieszczeń budynku 

strażnicy OSP Zbrza
22 727,39 22 727,39

Urząd Miasta i 

Gminy fs

Razem  Dz. 754 42 591,59 42 591,59 0,00

65 801 80101
Monitoring przy Szkole w 

Radomicach
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

66 801 80101

Boisko wielofunkcyjne ze sztuczną 

nawierzchnią przy szkole 

podstawowej w Debskiej Woli - 

projekt

8 000,00 8 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

67 801 80104
Budowa pergoli drewnianej nad 

placem zabaw przed budynkiem 

Przedszkola w Bilczy

35 000,00 35 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 801 53 000,00 53 000,00 0,00

68 855 85505
Budowa miejsca zabaw prze 

Samorządowym Żłobku w Bilczy
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

69 855 85505
Zakup wózka spacerowego dla 

Samorządowego Żłobka w 

Bilczy

4 000,00 4 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 855 34 000,00 34 000,00

70 900 90001
Budowa kanalizacji na os. Podlesie  

w Brzezinach
1 000 000,00 45 000,00 855 000,00 D. 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

71 900 90001
Budowa odcinka sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej na terenach 

przemysłowych w Dębskiej Woli                       

213 750,00 213 750,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

72 900 90001
Budowa kanalizacji w miejscowości 

Obice - przejście pod torami 

kolejowymi

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 6



73 900 90001
Budowa odcinków sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Dębska Wola

65 000,00 65 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

74 900 90005
Instalacje OZE w Mieście i Gminie 

Morawica
21 060,00 21 060,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

75 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w Gminie Morawica - etap II
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

76 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego we 

wsi Kuby Młyny od str. początk.  

numerów na wsi w kierunku 

ul.Zastawie

14 021,12 14 021,12
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

77 900 90015
Budowa oświetlenia przy 

promenadzie pomiędzy ul.Szkolną a 

ul. Ks.Korneckiego /projekt/

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

78 900 90015
Oświetlenie ul.Ks.Korneckiego 

/projekt/
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

79 900 90015
Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego przy ul. Szkolnej w 

Chmielowicach

6 519,00 6 519,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

80 900 90015
Budowa oświetlenia przy 

ul.Rzecznej i ul. Dojazdowej w Woli 

Morawickiej 

39 075,40 39 075,40
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

81 900 90015
Oświetlenie uliczne na ulicy Łąkowej 

i Kieleckiej w Lisowie
11 304,39 11 304,39

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

82 900 90015 Wykonanie oświetlenia ul. Łąkowa 9 000,00 9 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

83 900 90015
Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego
315 071,37 315 071,37

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 900 1 759 801,28 804 801,28 855 000,00 D. 100 000,00

84 921 92109
Rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Drochowie Górnym
60 000,00 60 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

85 921 92109
Zabudowa tarasu przy Świetlicy 

Wiejskiej w Brzezinach
28 000,00 28 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 7



86 921 92118
Warsztat garncarstwa przy Ośrodku 

Tradycji Garncarstwa - projekt
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

87 921 92195
Ułożenie nawierzchni z kostki w 

altanie w Bieleckich Młynach
6 150,00 6 150,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem   Dz. 921 144 150,00 144 150,00

88 926 92601
Budowa  centrum  kulturalno-

sportowego "BilczaPark" 
103 250,00 103 250,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

89 926 92601
Rewitalizcja zbiornika wodnego w 

Dębskiej Woli
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy fs 

20.201,62

90 926 92601

Rozbudowa budynku zaplecza 

socjalnego gminnego stadionu 

sportowego w Brzezinach na dz. nr 

792/11 w Brzezinach ze zmianą 

sposobu użytkowania poddasza 

nieużytkowego w użytkowe - projekt

21 402,00 21 402,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

91 926 92601
Zakup kosiarki do koszenia trawy na 

Stadionie Miejsko-Gminnym
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

92 926 92601
Zakup bramek aluminiowych na 

Stadion Miejsko-Gminny
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

93 926 92605
Modernizacja placów zabaw na 

terenie Gminy Morawica
62 773,00 62 773,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

94 926 92605
Budowa altanki w msc. Bielckie 

Młyny 
14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

95 926 92605
Zakup urządzeń na plac zabaw w 

Bilczy
31 500,00 31 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy fs

96 926 92605
Ogrodzenie terenu wokół paleniska 

oraz przyszłej altany (przy placu 

zabaw Brudzów-Załawie)

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

97 926 92605
Wykonanie i urządzenie placu 

zabaw na osiedlu Nad Zalewem przy 

ul.Przemysłowej w Brzezinach

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs 

14750

98 926 92605
Zagospodarowanie działki na 

potrzeby placu zabaw w Dyminach
24 206,11 24 206,11

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 8



99 926 92605
Zagospodarowanie zbiornika 

wodnego w Kawczynie - projekt
10 456,64 10 456,64

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

100 926 92605
Boisko wielofunkcyjne w 

Łabędziowie - projekt
8 979,00 8 979,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

101 926 92605
Remont mola -  zagospodarownie 

terenu wokół zbiornika wodnego w 

Obicach

7 000,00 7 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

102 926 92605
Budowa Otwartych Stref Aktywności 

w miejscowości Bilcza i Brzeziny
300 000,00 200 000,00 A. 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

103 9265 92605
Montaż ogrodzenia na działce 

rekreacyjnej przy ul. Słowiczej
7 000,00 7 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy - fs

104 926 92695

Montaż punktów czerpania wody 

przy placach zabaw 

(ul.Ks.Ściegiennego i ul.Jana Pawła 

II) w Bilczy 

7 000,00 7 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

105 926 92695
Projekt monitoringu nad zalewem w 

Bilczy
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

106 926 92695
Projekt monitoringu nad zalewem w 

Morawicy
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

107 926 92695
Ułożenie kostki brukowej przy 

wejsciu do altanki oraz do boiska 

wielofunkcyjnego w Lisowie

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy - fs

Razem Dz. 926 774 566,75 674 566,75 A 100 000,00

A 3 998 765,00

B 12 000,00

C

D 100 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

0,00Ogółem 10 055 808,62 4 690 043,62 1 255 000,00 0,00

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 5

wynagr

odzeni

a i 

składki  

od 

nich 

nalicza

ne

Dotacje

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki

)

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

związane  z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4300 35 000,00 35 000,00 35 000,00

35 000,00 2320

24 500,00 892 976,20 327 900,00 320 400,00 7 726,20 564 850,00

Drogi wojewódzkie 600 60013
Budowa chodników przy 

drogach wojewódzkich
6050 10 000,00 10 000,00

Drogi powiatowe 600 60014

Zaprojektowanie chodnika 

przy drodze powiatowej nr 

0382T prowadzącej przez 

Kawczyn

6050 10 000,00 10 000,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

§
Wydatki

ogółem

Utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie 

Gminy Morawica

Dochody

ogółem

60014

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

600

do Uchwały  Nr XVII/125/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28.11.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Wydatki

majątkowe

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 1



Dofinansowanie zadań: 

1.Przebudowa drogi pow. nr 

0353T w msc.Radomice I, 

Skrzelczyce, Pierzchnica i 

Osin II Etap,                                       

2. Przebudowa drogi pow. 

Nr 0156T w msc. Zbrza                 

3. Budowa chodnika w ciągu 

dróg pow. Nr 0387T i nr 

0389T w msc. Drochów 

Górny                                  

4. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0384T wraz z 

budową chodnika w 

miejscowości Nida

600 60014 6300 527 850,00 527 850,00

Dofinansowanie do zadania 

"Remont dróg powiatowych 

nr 0362T, 0365T, 0376T"

600 60014 2710 314 400,00 314 400,00 314 400,00

5 000,00 2320

3110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 6300

6230 5 000,00 5 000,00

 "Powiat Kielecki przyjazny 

w zwalczaniu skutków 

niepełnosprawności 

851 85121 2710 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Dofinans. nauki religii w 

pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym przy 

Kościele Chrystusowym

801 80195 2710 226,20 226,20

2 500,00 2710

4210 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Pomoc finansowa dla 

pogorzelca

Finansowanie zakupu drzew 

i krzewów miododajnych i 

ich nasadzenie

900 90019

852 85295

Dofin. zakupu pompy 

szlamowej dużej wydajności 

dla OSP Brudzów

754 75412

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 2



Drogi wewnętrzne 600 60017 12 000,00 6630

Budowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych 
6050 12 000,00 12 000,00

59 500,00 927 976,20 362 900,00 320 400,00 42 726,20 564 850,00Ogółem

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6

do Uchwały nr 

XVII/125/19

Rady Miejskiej w 

Morawicy

z dnia 28.11.2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury 793 000,00

2 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka w Morawicy 243 000,00

3 750 75023 2900
Związek Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej 

Nidy
2 000,00

Razem 1 038 000,00

1 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 95 712,29

2 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 528 280,32

3 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 99 701,29

4 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 114 268,10

5 801 80101 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 849 831,38

80101 Zadania własne 1 687 793,38

6 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 32 075,00

7 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 86 850,00

8 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 86 876,00

9 801 80103 2590 Publiczna  Szkoła  w  Radomicach 66 275,00

10 801 80103 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 302 702,00

80103 Zadania własne 574 778,00

11 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 152 400,00

80104 Zadania własne 152 400,00

12 801 80106 2590 Fundacja" KAZIMIERZ" w Bilczy 950 965,00

13 801 80106 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 418 659,89

14 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Chmielowic 55 080,00

15 801 80106 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 85 215,00

16 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 82 215,00

17 801 80106 2590 Stowarzyszenie  Kulturalno Rozwojowe Obic 235 520,00

Dotacje podmiotowe na 2019 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 1



18 801 80106 2590 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 100 035,00

80106 Zadania własne 1 927 689,89

19 801 80149 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 59 835,42

20 801 80149 2590 Fundacja" KAZIMIERZ" w Bilczy 58 511,00

80149 Zadania własne 118 346,42

21 801 80150 2590 Publiczna Szkoła w Woli Morawickiej 176 262,60

80150 Zadania własne 176 262,60

22 801 80195 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 63 547,00

80195 Zadania własne 63 547,00

Razem 4 700 817,29

OGÓŁEM 5 738 817,29

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5 6

1 851 85121 2710

Dofinansowanie programu "Powiat Kielecki 

przyjazny w usuwaniu skutków 

niepełnosprawności"

Powiat Kielecki

6 000,00

2 801 80195 2710
Dofinans. nauki religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym przy Kościele Chrystusowym
Gmina Sandomierz

226,20

3 600 60014 2710
Dofinansowanie zadania "Remont dróg 

powiatowych nr 0362T, 0365T, 0376T"
Powiat Kielecki

314 400,00

4 600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy Miasto Kielce 612 420,00

5 600 60014 6300

Przebudowa drogi pow. nr 0353T w msc. 

Radomice I, Skrzelczyce, Pierzchnica i 

Osiny II Etap Powiat Kielecki 98 000,00

6 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0156T w 

msc. Zbrza Powiat Kielecki 225 850,00

7 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0384T 

wraz z budową chodnika w miejscowości 

Nida

Powiat Kielecki

71 000,00

8 600 60014 6300

Budowa chodnika w ciagu dróg 

powiatowych nr 0387T i nr 0389T w msc. 

Drochów Górny Powiat Kielecki 133 000,00

1 460 896,20

1 750 75075 2360 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 7 990,00

2 750 75095 2360 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 8 110,00

3 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 20 855,00

do Uchwały  Nr XVII/125/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 28.11.2019 r.

Dotacje  celowe na 2019 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 1



4
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Brudzowie
28 555,00

5
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 20 855,00

6
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  

Morawickiej
20 855,00

7 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 10 330,00

8
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza Straż Pozarna w Dęskiej 

Woli
720,00

9
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza Straż Pozarna w Drochowie 

Dolnym
400,00

10
754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu pompy szlamowej 

dużej wydajności
Ochotnicza Straż Pożarna w Brudzowie 41 000,00

11

801 80153 2820

Sfinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Chmielowicach
924,91

12

801 80153 2820

Sfinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Publiczna szkoła Podstawowa w 

Lisowie
3 774,62

13

801 80153 2820

Sfinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nidzie 974,90

14

801 80153 2820

Sfinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Radomicach
924,91

15

801 80153 2820

Sfinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Morawickiej
8 849,12

16 851 85154 2360 Prowadzenie świetlic  środowiskowych wyłoniona w drodze konkursu 99 500,00

17 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni mieszkańcy sołectw 8 000,00

18 900 90005 6230

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i 

Gminy Morawica (2015-2019) mieszkańcy gminy 310 000,00

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 2



19 921 92109 2360 Dofinansowanie prowadzenia świetlic wyłoniona w drodze konkursu 16 000,00

20 921 92116 6220

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Morawicy na realizację projketu "Rozwój 

elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy 

Kije, Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków" 

/2018-2019

MiejskoGminna Bilblioteka Publiczna w 

Morawicy 50 988,00

21 921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na renowację ołtarza Matki 

Bożej Częśtochowskiej w kościele Świętego Mikołaja 

w Lisowie

Parafia Rzymsko-Katolicka Świętego 

Mikołaja w Lisowie 50 000,00

22 921 92195 2360 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych wyłoniona w drodze konkursu 55 873,00

23 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 200 000,00

24 926 92605 2360 Dofinansowanie wydarzeń sportowych

wyłoniona w drodze konkursu, mały 

grant 20 000,00

25 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 40 000,00

1 025 479,46

2 486 375,66

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

OGÓŁEM

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych   

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2136835954

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F5D55910-45E9-4B2E-B3F9-6BFB26762967. Podpisany Strona 4


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




